Regis

Et sic est mandatum
 quod in omnibus
 et in singulis
 et in quolibet
 et in quocumque
 et in quovis
 et in quocunq[ue]
 et in quovis
 et in quocunq[ue]
 et in quovis
 et in quocunq[ue]

Sanctus